УП РАВЛ ЕНИ Е ОБРАЗОВАНИЕМ
А Д М И Н И СТРАЦ ИИ  М У Н И Ц И П АЛ ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Б ЕЛ О РЕЧ Е Н С К И Й РАЙОН

ПРИКАЗ
№_____ _

Об объявлении результатов единого государственного экзамена
но математике (профильный уровень)

На основании выписки из протокола проверки результатов Единого
государственного экзамена по профильной математике (профильный
уровень) от 23.07.2020 г. №  34 п р и к а з  ы в а  ю:

1. Руководителям общ еобразовательных организаций объявить
обучающимся результаты ЕГЭ по математике (профильный уровень)
(Приложение 1);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
главного специалиста управления образованием I I.А. Косабуко

Начальник управления образованием
администрации муниципального образова!
Белореченский район Г.В. Домский

003
003
003
003
003
003
003

П р о т о к о л п р о в е р к ^ ^
000329
000329
000329
000329
000329
000329
000329

Андрейченко
Дыбова
Кунгурцева
Меликсетова
Перекладова
Чинёнова
Чулкова

Юрьевна
Юрьевна
Николаевна
Павловна
Александровна
Владимировна
Евгеньевна

0316
0316
3216
0316
0316
0315
0317

514335
514603
750500
435230
514496
302091
661915 I - - + - + +

1(2)0(2)0(2)1(3)0(3)0(4)0(4)
К2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)0(4)
0(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)1(41
2(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)4(4~
2(2)0(2)2(2)1 (3)2(3)0(4)0(4)
К2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)1 (4)
1(2)0(2)0(2)0(3)0(3)0(4)1(4)

10 50
18 78
19 80
13 68
1? 62

Муниципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение средняя общ еобразовательная школа №  68 имени А.И. М акаренко города Белореченска муниципального
образования Белореченскии район

Классный журнал

Учебный год: 2019/2020
Период: 1.09.2019 - 31.08.2020

Класс: 11а
Домашние задания: Выданные на текущем уроке

Классный руководитель: Литвиненко Елена Викторовна

е

Предмет : Алгебра и начала анализа

Сентябрь Я г Октябрь rlOFбрь
№ Фамилия

2 4 4 6 9 11 11 13 16 18 18 20 23 25 25 27 30 2 2 4 7 9 9 11 14 16 16 18 21 23 23 25 6 6 8 9 11 13 13 15

1 Андрейченко 5 4 5 5 5 Н 5 4 5 5 " 4 Н Н н Н Н Н 5 5 5 5 5 4

? 4 4 2 4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 2 4 2 4 4 4 3 3

3 эурянина
Ангелина

3 3 3 Н Н Н 4 4 2 4 3 3 4 4 2 3 2 3 4 3 3

4 4 3 Н 3 3 3 4 4 5 5 2 3 Ь 3 4

5 Вербицкая Юлия 4 4 5 4 н Н н 4 4 3 4 4 2 3 3 4 3 3 3 3

R 5 4 5 5 5 3 5 5 5 4 4 3 3 4 4 3

7 Дыбова Н Н 4 4 4 4 3 4 5 4 4 5 5 4 4

8 Иванов Максим
В.

5 3 5 4 4 4 3 Н Н 4 3 Н Н 4 Н 3 4

9 5 3 3 4 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 Ь Ь Ь ь 4

10
Кульбашева 4 4 3 4 Н Н И Н 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 Н н Н Н

11 Кунгурцева

1? 5 Н Н 3 4 4 4 5 5 4 5 Н Н 4 4 4 3 3 4 4

13 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 3 3 Н 4 4 4 3 4 4

14 Незамединова 5 5 3 2 3 4 5 4 3 3 3 3 3 2 2 3 Н Н Н 3 2

15 Перекладова 5 5 5 5 4 4 5 3 5 5 4
*

5 5 5 5 5 5 4

1R Реент Диана 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 Н 4 4 4 Ь ь 3

17 Решетникова 3 4 Н 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 3

18 Стадник Алина А. 3 3 3 2 3 3 Н 3 2 3 I 3 3 Н 3 3 3 3 3

19 Хамдиев Бегзад 3 3 4 4 2 3 3 3 3 4 2 3 2 3 4 4 3

?0 Чинёнова Анна 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 4 5 > Н Н 5 4 Ь Ь ь 5

21 Чичулина 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 5 4

22 Чулкова Татьяна 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 4 5 4 5 Ь- L Ь

Учитель: Климова Ирина Александровна

Дата Что пройдено на уроке Домашнее задание

Многочлены от одной переменной
повторение
карточки
работа 1

4.09.2019 Многочлены от одной переменной.
4.09.2019 Многочлены от одной переменной. Решение задач работа 2
6.09.2019 Многочлены от нескольких переменных работа 3

9.09.2019 Действия с многочленами от нескольких переменных №8,9, 26

повторение
11.09.2019 Многочлены от нескольких переменных. Решение задач
11.09.2019 Уравнения высших степеней работа 4
13.09.2019 Решение уравнений высших степеней

16.09.2019 Решение задач на уравнения высших степеней повторение
работа 5

18.09.2019 К.р. №1
18.09.2019 Свойства степени с натуральным, целым и рациональным показателем 130, 136. 146
20.09.2019 Преобразование степенных и иррациональных выражений работа 6

23.09.2019 Свойства логарифмов работа 5(2)

повторение
25.09.2019 Преобразование логарифмических выражений.
25.09.2019 Решение показательных и логарифмических уравнений работа 7
27.09.2019 Решение показательных неравенств. работа 7(2)

30.09.2019 Решение логарифмических неравенств. 163,164, 168 стр.299
работа 8

12.10.2019 Решение текстовых задач на проценты
2 10.2019
4.10.2019

Решение текстовых задач на пропорции.
К.р. №2 "  "—

повторение

7.10.2019 Способы решения систем линейных уравнений и неравенств

171, 172, 175
повторить главу 1

стр.54-55 дорешать
9.10.2019 Решение текстовых задач с помощью систем линейных уравнений
9.10.2019 Решение текстовых задач с помощью дробно-рациональных, квадратных уравнений задание в тетради
11.10.2019 Решение текстовых задач с помощью дробно-рациональных, квадратных неравенств работа 7

14 10.2019 Системы показательных уравнений от одной и двух переменных п.12
180, 194, 193

16.10.2019 Системы показательных неравенств от одной и двух переменных
16.10.2019 Системы показательных уравнений и неравенств от одной и двух переменных п.13
18.10.2019 Системы логарифмических уравнении и неравенств от одной переменной 196(в,г), 198(B)
21.10.2019 Системы логарифмических уравнений от двух переменных п.15

208-209
23.10.2019 Системы логарифмических неравенств от двух переменных
23.10.2019 Смешанные системы уравнений от двух переменных.

25.10.2019 Решение текстовых задач. повторение
210. 211, 212, 213(а,б)

6.11.2019 К. р. №2 ------
6.11.2019
8.11.2019

Числовые последовательности. 220, 221, 222

9.11.2019 Предел числовой последовательности. Решение задач
варианты База
варианты к. р.

11.11.2019 Предел функции. 224(а,г). 225(а,г), 237
230

13.11.2019 Понятие о непрерывности функции.
13.11.2019 Приращение аргумента и приращение функции. 233, 235
15.11.2019 Понятие о производной функции. 239,(а,в), 246. 248